
Zarządzenie nr 6/2018 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 04.12.2018 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

    Na podstawie art. 234 §1 ustawy z dnia 26 czerwca1974 r. Kodeks Pracy (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn zm.) i § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 105 poz. 870) zarządzam, co następuje: 

                                                      

§ 1 

 Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Małgorzata Strycharz – Kierownik administracyjny w MDK w Lubaczowie 

2.   Janusz Potoczny – Informatyk w MDK w Lubaczowie 

         

§ 2 

Zadaniem zespołu powypadkowego jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku przy 

pracy pracownika Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie Pani Bogumiły Misztal na 

podstawie jego zgłoszenia dniu 04.12.2018 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  


